

لوله فاضلابی SEWAGE PIPES

قیمت (ریال) Price (rial)	استاندارد مرجع Reference Standar	کاربرد Application	وزن (شاخه ۶ متر) Weight	ضخامت Thickness	اندازه Size
3,243,387	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 2/5	۳ میلی متر MM	32
4,151,494	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 3/2	۳ میلی متر MM	40
5,189,479	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 4	۳ میلی متر MM	50
6,684,907	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 5/2	۳ میلی متر MM	63
8,189,771	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 6/2	۳ میلی متر MM	75
9,641,710	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 7/5	۳ میلی متر MM	90
12,598,513	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 9/8	۳/۲ میلی متر MM	110
14,398,216	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 11/2	۳/۲ میلی متر MM	125
18,640,669	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 14/5	۳/۲ میلی متر MM	160
23,140,075	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 18	۴ میلی متر MM	160

CHUTE PIPES

لوله ناودانی

قیمت (ریال) Price (rial)	استاندارد مرجع Reference Standar	کاربرد Application	وزن (شاخه ۶ متر) Weight	ضخامت Thickness	اندازه Size
3,140,271	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 2/4	۱/۸ میلی متر MM	50
4,019,267	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 3/1	۱/۸ میلی متر MM	63
5,062,554	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 3/8	۱/۸ میلی متر MM	75
5,964,149	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 4/6	۱/۸ میلی متر MM	90
9,559,975	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 6/8	۲/۲ میلی متر MM	110
11,279,905	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 8/7	۲/۵ میلی متر MM	125

Electric pipe

لوله برقی

قیمت (ریال) Price (rial)	تعداد در بسته Number in package	رنگ color	ضخامت Thickness	اندازه Size
960,770	30	سفید	۱/۵ میلی متر MM	20
1,189,291	25	سفید	۱/۵ میلی متر MM	25
1,779,997	15	سفید	۱/۸ میلی متر MM	32

زانو ۹۰ درجه ELBO 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	101,024	250	25,256,124
40	***	*	***
50	170,128	100	17,012,821
63	265,545	110	29,210,025
75	*	*	***
90	507,468	80	40,597,451
110	711,283	30	21,338,493
125	1,059,734	28	29,672,812
160	1,778,017	20	35,560,348

زانو ۴۵ درجه ELBO 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	82,015	250	20,503,911
40	103,683	200	20,736,687
50	142,827	200	28,565,573
63	216,324	150	32,448,616
75	306,391	90	27,575,265
90	398,891	80	31,911,359
110	536,608	55	29,513,484
125	775,275	35	27,134,655
160	2,126,100	18	38,269,803

سه راه تبدیل ۴۵ درجه TEE CONVERTER 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
90-63	664,736	32	21,271,577
110-63	727,371	27	21,821,139
110-90	1,066,622	20	21,332,456
125-110	1,501,024	14	21,014,340
160-110	2,255,414	10	22,554,140

سه راه ۴۵ درجه TEE 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	253,095	150	38,095,171
40	***	*	***
63	411,938	60	24,716,320
75	582,493	40	23,299,731
90	801,510	25	20,037,768
110	1,194,485	15	17,917,280
125	1,636,416	12	19,636,999
160	***	*	***

سه راه تبدیل ۹۰ درجه TEE CONVERTER 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110-63	722,371	30	21,821,139
110-90	869,274	20	17,385,482
90-63	563,853	45	25,373,408
125-110	***	*	***

سه راه ۹۰ درجه TEE 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	349,496	70	24,464,718
90	792,191	30	23,765,725
110	1,018,199	20	20,363,979
125	1,662,670	16	19,952,035

تبدیل غیر مرکز CONVERTER

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
90-63	375,808	80	30,064,695
110-63	352,408	55	19,382,463
110-90	372,143	60	22,328,581
125-110	512,123	32	16,387,961
160-110	909,214	30	27,276,435
160-125	***	*	***

سیفون SIPHONE

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	332,719	60	19,963,174
75	528,462	40	21,138,495
90	661,830	30	19,854,909
110	1,081,108	20	21,622,150
125-110	1,272,398	14	17,813,576

کوپلینگ بی ترمز NON STOP COUPLER

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
20	*	**	***
25	*	**	***
32	97,858	250	24,464,718
63	156,574	160	25,051,965
75	*	**	***
90	299,168	60	17,950,095
110	401,827	45	18,082,220
125	537,012	36	19,332,458
160	*	**	***

کوپلینگ ترمز دار STOP COUPLER

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
20	*	**	***
25	*	**	***
32	97,858	250	24,464,718
63	156,574	160	25,051,965
75	*	**	***
90	299,168	60	17,950,095
110	401,827	45	18,082,220
125	537,012	36	19,332,458
160	1,532,889	12	18,394,672

رابط دریچه بازدید

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	352,408	80	28,192,674
90	627,287	45	28,227,948
110	805,841	48	38,680,385
125	984,864	36	35,455,126

درپوش انتهایی CAP

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	122,898	250	30,724,531
90	217,202	200	43,440,444
110	280,047	90	25,204,304
125	373,789	80	29,903,083

سه راه خم دریچه بازدید

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110	1,607,681	20	32,153,629

سه راه خم ۸۷/۵ درجه TEE 87/5

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	***	*	***
90	***	*	***
110	1,211,586	15	18,173,791

سیفون کامل

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110	1,625,156	10	16,251,569
125	1,690,162	10	16,901,624

سه راه دریچه بازدید

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110	1,607,681	20	32,153,629

سه راه تبدیل ۴۵ درجه سه سر کویله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110-63	831,801	24	19,963,227
110-90	1,057,807	18	19,040,540

کلاهیک GAP

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
125-110-90	1,178,553	30	35,356,599

رابط تعمیرری Repair interface

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	***	*	***
90	***	*	***

سه راه خم دریچه بازدید سه سر کویله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110	1,558,753	10	15,587,527

زانو دو سرکوپله ۴۵ درجه ELBOW COUPLER 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	87,141	250	21,785,359
40	122,230	200	24,446,069
63	246,462	115	28,343,205
75	294,508	70	20,615,581
90	520,982	45	23,444,203
110	652,392	28	18,266,989

زانو دوسر کوپله ۹۰ ELBOW COUPLER 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	116,498	250	29,124,664
40	***	*	***
50	223,677	100	22,367,742
63	263,351	90	23,701,598
90	514,201	45	23,139,043
110	711,283	20	21,338,493

سه راه خم ۸۷/۵ درجه سه سرکوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	369,582	55	20,327,007
90	***	*	***
110	1,212,285	12	14,547,418

سه راه ۴۵ درجه سه سر کوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	291,247	150	43,687,106
63	578,476	50	28,923,804
90	801,454	22	17,632,007
110	1,269,433	14	17,772,071

سه راه سه سرکوپله ۹۰ درجه

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	433,857	60	26,031,424
90	***	*	***
110	1,253,365	14	17,547,108

سه راه تبدیل ۹۰ درجه سه سر کوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110-90	862,090	20	17,241,801

موفه

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	234,397	100	23,439,780
110	515,970	45	23,218,650